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PERIODO AGOSTO     2025
FECHA CORTE 31 DE AGOSTO     DE 2025
No. DE CUENTA 0172 0155543673  CUENTA EMPRESARIAL AZTECA
No. DE CLIENTE 82484985
CUENTA CLABE 127180001555436730
MONEDA MXP

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

FOLIO: 01720155543673
INFORMACION DEL CLIENTE
RAZON SOCIAL MUNICIPIO DE SAN JULIAN JALISCO

RFC MSJ850101EF4
CVE REG FISCAL 603
USO CFDI G03
CALLE PALACIO MUNICIPAL        SN
COLONIA COL. COL SAN JULIAN CENTRO
C.P. 47170 JALISCO

DATOS GENERALES
DENOMINACION CUENTA GASTO CORRIENTE
LUGAR Y FECHA DE EMISION CIUDAD DE MEXICO 2025-09-02T08:34:43
SUCURSAL ORIGEN 0172   TSF CORPORATIVO EKT
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
RESUMEN

SALDO INICIAL DEL PERIODO 3,623,794.11 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 200,000.00

DEPOSITOS/ABONOS (+)              25 1,546,711.22 SALDO PROMEDIO DIARIO EN EL PERIODO 3,795,196.44

INTERESES DEVENGADOS EN EL PERIODO 2,423.84 ISR A RETENER POR INTERESES 0.00

RETIROS/CARGOS      (-)              118 1,232,439.84 TASA BRUTA 0.7416%

COMISIONES COBRADAS (-) 0.00 DIAS TRANSCURRIDOS 31

IVA SOBRE COMISIONES COBRADAS 0.00 ISR RETENIDO POR INTERESES 0.00

EN JULIO  2025

SALDO FINAL 3,938,065.49 TOTAL DE IMPUESTOS RETENIDOS 0.00

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

SALDO INICIAL: 3,623,794.11

GAT Nominal: 0.74 antes de impuestos

GAT Real: -2.90 antes de impuestos

Tasa de interés: 0.00

Comisiones cobradas: 0.00

SALDO FINAL: 3,938,065.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2025/08/01 2025/08/01 SALDO INICIAL DEL PERIODO 3,623,794.11

2025/08/01 2025/08/01 7640 880 ABONO LIQUIDACION INTERESES 2,335.34 3,626,129.45

2025/08/01 2025/08/01 7641 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 49,623.23 3,675,752.68

DAZ SAN JULIAN

2025/08/01 2025/08/01 7642 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,081.86 3,674,670.82

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: CADECO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250801012659700212I REF: 0010825

CONCEPTO: SAN JULIAN

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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PAG. 2DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2025/08/01 2025/08/01 7643 169 TRASPASO DE CUENTA 20,000.00 3,654,670.82

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAN JUL IAN JALISCO 

FOLIO: 000007643

fondeo

2025/08/01 2025/08/01 7644 439 Pago Cheque Propio MN.:0001356 6,000.00 3,648,670.82

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001356

2025/08/04 2025/08/04 7645 169 TRASPASO DE CUENTA 754.00 3,647,916.82

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: OSCAR 

 FOLIO: 000007645

reparacion mofle nissan

2025/08/04 2025/08/04 7646 169 TRASPASO DE CUENTA 1,740.00 3,646,176.82

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: MARIA ELENA 

 FOLIO: 000007646

PAGO RENTA INNEJAD

2025/08/04 2025/08/04 7647 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,634.00 3,644,542.82

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: LUIS ANTONIO 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250804012711787654I REF: 0040825

CONCEPTO: consumo centro de salud y letras

2025/08/04 2025/08/04 7648 439 Pago Cheque Propio MN.:0001357 4,500.00 3,640,042.82

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001357

2025/08/04 2025/08/04 7649 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 35,848.78 3,675,891.60

DAZ SAN JULIAN

2025/08/05 2025/08/05 7650 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 17,400.00 3,658,491.60

RECEPTOR: SCOTIABANK

NOM BENEF: Defensores Jurídicos Gilberto Bosques SC

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250805012729858902I REF: 0050825

CONCEPTO: ASESORIA

2025/08/05 2025/08/05 7651 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,000.00 3,652,491.60

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: JOSE ASUNCION 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250805012729860556I REF: 0050825

CONCEPTO: OXIGENO

2025/08/05 2025/08/05 7652 G46 449250400834 166.00 3,652,325.60

Pago CFE

2025/08/05 2025/08/05 7653 G46 449060500948 1,458.00 3,650,867.60

Pago CFE

2025/08/05 2025/08/05 7654 G46 449081200863 3,310.00 3,647,557.60

Pago CFE

2025/08/05 2025/08/05 7655 G46 449120600629 1,180.00 3,646,377.60

Pago CFE

2025/08/05 2025/08/05 7656 G46 449190500435 3,201.00 3,643,176.60

Pago CFE

2025/08/05 2025/08/05 7657 G46 449170701337 311.00 3,642,865.60

Pago CFE

2025/08/05 2025/08/05 7658 G46 449090601455 6,469.00 3,636,396.60

Pago CFE

2025/08/05 2025/08/05 7659 G46 449180900702 1,580.00 3,634,816.60

Pago CFE

2025/08/05 2025/08/05 7660 G46 449220700639 2,998.00 3,631,818.60

Pago CFE

2025/08/05 2025/08/05 7661 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,746.40 3,623,072.20

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: MITZI SELENE 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250805012730783020I REF: 0050825

CONCEPTO: PLACAS PANTEON

2025/08/05 2025/08/05 7662 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 609.00 3,622,463.20

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: LUIS ERNESTO 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250805012730785094I REF: 0050825

CONCEPTO: PIZZA SESION FOTOS SRA SAN JULIAN

2025/08/05 2025/08/05 7663 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 17,038.00 3,605,425.20

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: MARCO ANTONIO 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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PAG. 3DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

RASTREO: 250805012730786726I REF: 0050825

CONCEPTO: MANTENIMIENTO AMBULANCIA

2025/08/05 2025/08/05 7664 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 22,963.20 3,628,388.40

DAZ SAN JULIAN

2025/08/06 2025/08/06 7665 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,199.14 3,627,189.26

REF: 0060825

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Alberto 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250806012747659110I

CONCEPTO: RENTA MESAS

2025/08/06 2025/08/06 7666 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,900.00 3,624,289.26

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: DELTA CONTROL

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250806012747660764I REF: 0060825

CONCEPTO: FUMIGACION

2025/08/06 2025/08/06 7667 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,040.29 3,623,248.97

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: GOBPAY

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250806012747662536I REF: 0060825

CONCEPTO: FACTURACION

2025/08/06 2025/08/06 7668 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,328.22 3,618,920.75

REF: 0060825

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250806012747664404I

CONCEPTO: PAPELERIA

2025/08/06 2025/08/06 7669 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 41,823.04 3,660,743.79

DAZ SAN JULIAN

2025/08/07 2025/08/07 7670 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 124,192.50 3,784,936.29

DAZ SAN JULIAN

2025/08/08 2025/08/08 7671 439 Pago Cheque Propio MN.:0001358 10,800.00 3,774,136.29

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001358

2025/08/08 2025/08/08 7672 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 14,268.00 3,759,868.29

REF: 0080825

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: ALEJANDRO 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250808012780400604I

CONCEPTO: GRUPO 16 DE AGOSTO

2025/08/08 2025/08/08 7673 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,420.01 3,758,448.28

REF: 0080825

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: JESUS 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250808012780402424I

CONCEPTO: CONSUMO

2025/08/08 2025/08/08 7674 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 24,056.08 3,734,392.20

REF: 0080825

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: FABIAN 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250808012780405482I

CONCEPTO: REFACCINES

2025/08/08 2025/08/08 7675 439 Pago Cheque Propio MN.:0001359 6,000.00 3,728,392.20

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001359

2025/08/08 2025/08/08 7676 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 50,750.98 3,779,143.18

DAZ SAN JULIAN

2025/08/08 2025/08/08 7677 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,037.80 3,773,105.38

REF: 0080825

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: JOSE LUIS 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250808012781151505I

CONCEPTO: MUELLES

2025/08/11 2025/08/11 7678 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 39,999.34 3,733,106.04

REF: 0110825

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FRANCISCO 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250811012823028084I

CONCEPTO: INSUMOS LIMPIEZA

2025/08/11 2025/08/11 7679 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 37,665.60 3,770,771.64

DAZ SAN JULIAN

2025/08/12 2025/08/12 7680 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,121.55 3,767,650.09

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MIGUEL sde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250812012840100863I            REF: 0120825

CONCEPTO: ARTICULOS JABONERA

2025/08/12 2025/08/12 7681 169 TRASPASO DE CUENTA 1,445.33 3,766,204.76

CUENTA:ELIMINADO

CLIENTE: ALEJANDRO 

 FOLIO: 000007681

CONSUMO

2025/08/12 2025/08/12 7682 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 459.00 3,765,745.76

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Alberto 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250812012840104385I            REF: 0120825 

CONCEPTO: RENTA TOLDO

2025/08/12 2025/08/12 7683 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,433.60 3,762,312.16

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARTHA LETICIA 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250812012840106076I            REF: 0120825 

CONCEPTO: TROFEOS

2025/08/12 2025/08/12 7684 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,327.75 3,758,984.41

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ADRIANA 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250812012840823823I            REF: 0120825 

CONCEPTO: consumos

2025/08/12 2025/08/12 7685 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 27,222.63 3,786,207.04

DAZ SAN JULIAN

2025/08/13 2025/08/13 7686 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,700.00 3,777,507.04

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: DELTA CONTROL

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250813012857834195I            REF: 0130825

CONCEPTO: fumigacion mercado

2025/08/13 2025/08/13 7687 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 104,400.00 3,673,107.04

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO REFACCIONARIO EL CANELO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250813012857835713I            REF: 0130825

CONCEPTO: MOTOR

2025/08/13 2025/08/13 7688 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 152,561.76 3,825,668.80

DAZ SAN JULIAN

2025/08/13 2025/08/13 7689 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,248.00 3,822,420.80

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO REFACCIONARIO EL CANELO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250813012862050811I            REF: 0130825

CONCEPTO: DISCO Y TENSOR

2025/08/13 2025/08/13 7690 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,060.00 3,818,360.80

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO REFACCIONARIO EL CANELO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250813012862052476I            REF: 0130825

CONCEPTO: MOTOR LIMPIA ARABRISAS

2025/08/13 2025/08/13 7691 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 688.50 3,817,672.30

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARTHA ALICIA 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250813012862056260I            REF: 0130825 

CONCEPTO: CONSUMO

2025/08/14 2025/08/14 7692 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 2,340.35 3,820,012.65

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: LOURDES*GUADALUPE******

FOLIO: 000007692

TRASPASO 95461612211310

2025/08/14 2025/08/14 7693 439 Pago Cheque Propio MN.:0001362 41,911.00 3,778,101.65

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001362

2025/08/14 2025/08/14 7694 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,392.00 3,776,709.65

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: GOBPAY

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250814012874657122I REF: 0140825

CONCEPTO: PAGO HORA DE SERVICIO

2025/08/14 2025/08/14 7695 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 12,355.40 3,764,354.25Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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REF: 0140825

CONCEPTO

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SERGIO 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250814012875115224I

CONCEPTO: VARIAS AREAS

2025/08/14 2025/08/14 7696 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 11,068.50 3,753,285.75

REF: 0140825

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MIGUEL 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250814012875890625I

CONCEPTO: PAÑALES

2025/08/14 2025/08/14 7697 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,294.19 3,748,991.56

REF: 0140825

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250814012875892655I

CONCEPTO: papeleria

2025/08/14 2025/08/14 7698 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 36,731.65 3,785,723.21

DAZ SAN JULIAN

2025/08/15 2025/08/15 7699 439 Pago Cheque Propio MN.:0001366 19,576.51 3,766,146.70

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001366

2025/08/15 2025/08/15 7700 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 22,265.41 3,788,412.11

DAZ SAN JULIAN

2025/08/15 2025/08/15 7701 439 Pago Cheque Propio MN.:0001364 6,000.00 3,782,412.11

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001364

2025/08/18 2025/08/18 7702 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 10,266.00 3,772,146.11

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO REFACCIONARIO EL CANELO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250818012945645006I REF: 0180825

CONCEPTO: piezas

2025/08/18 2025/08/18 7703 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,784.00 3,769,362.11

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO REFACCIONARIO EL CANELO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250818012945647165I REF: 0180825

CONCEPTO: piezas

2025/08/18 2025/08/18 7704 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,500.00 3,767,862.11

REF: 0180825

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: JOSE GUADALUPE 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250818012945649044I

CONCEPTO: productos lacteos

2025/08/18 2025/08/18 7705 169 TRASPASO DE CUENTA 4,176.00 3,763,686.11

CUENTA:ELIMINADO

CLIENTE: MISAEL 

 FOLIO: 000007705

LAVADAS DE VEHICULOS AYUNTAMIE

2025/08/18 2025/08/18 7706 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 459.00 3,763,227.11

REF: 0180825

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Alberto 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250818012945657842I

CONCEPTO: renta toldo

2025/08/18 2025/08/18 7707 G46 449900700064 1,086.00 3,762,141.11

Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7708 G46 449900600434 6,024.00 3,756,117.11

Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7709 G46 449080500464 1,097.00 3,755,020.11

Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7710 G46 449960700748 3,734.00 3,751,286.11

Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7711 G46 449211101587 2,956.00 3,748,330.11

Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7712 G46 449740900126 423.00 3,747,907.11

Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7713 G46 449861200237 86.00 3,747,821.11

Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7714 G46 449121000463 7,774.00 3,740,047.11

Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7715 G46 449020300946 4,347.00 3,735,700.11

Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7716 G46 449101201756 17,266.00 3,718,434.11Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7717 G46 449000014114 2,018.00 3,716,416.11

Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7718 G46 449180300730 5,014.00 3,711,402.11

Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7719 G46 449060301457 506.00 3,710,896.11

Pago CFE

2025/08/18 2025/08/18 7720 439 Pago Cheque Propio MN.:0001360 39,500.00 3,671,396.11

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001360

2025/08/18 2025/08/18 7721 439 Pago Cheque Propio MN.:0001361 3,900.00 3,667,496.11

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001361

2025/08/18 2025/08/18 7722 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 17,991.37 3,685,487.48

DAZ SAN JULIAN

2025/08/19 2025/08/19 7723 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 51,146.24 3,736,633.72

DAZ SAN JULIAN

2025/08/19 2025/08/19 7724 169 TRASPASO DE CUENTA 62,500.00 3,674,133.72

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: INSTITUTO MUNICIPAL  DE LAS MUJERES DE SA N JULIAN 

FOLIO: 000007724

SUBSIDIO

2025/08/19 2025/08/19 7725 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 62,500.00 3,736,633.72

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAN JUL IAN JALISCO 

FOLIO: 000007725

SUBSIDIO

2025/08/19 2025/08/19 7726 439 Pago Cheque Propio MN.:0001368 2,158.00 3,734,475.72

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001368

2025/08/20 2025/08/20 7727 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 39,904.00 3,694,571.72

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ISRAEL 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250820012978604182I REF: 0200825

CONCEPTO: fletes maquinaria

2025/08/20 2025/08/20 7728 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,500.00 3,693,071.72

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CECILIO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250820012980817291I REF: 0200825

CONCEPTO: REPARACION PIPA

2025/08/20 2025/08/20 7729 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 17,582.03 3,675,489.69

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: VETERINARIA SAN JULIO ALVAREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250820012980818654I REF: 0200825

CONCEPTO: varios articulos

2025/08/20 2025/08/20 7730 169 TRASPASO DE CUENTA 2,714.40 3,672,775.29

CUENTA: ELIMINADO

CLIENTE: CIRILO DE JESUS 

 FOLIO: 000007730

REPARACIONES LLANTAS

2025/08/20 2025/08/20 7731 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 10,000.00 3,662,775.29

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: TEPATITLAN

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250820012983492072I REF: 0200825

CONCEPTO: MUNICIPIO DE SAN JULIAN

2025/08/20 2025/08/20 7732 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,634.27 3,660,141.02

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: CADECO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250820012983494161I REF: 2082025

CONCEPTO: MUN. DE SAN JULIAN

2025/08/20 2025/08/20 7733 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 39,564.97 3,699,705.99

DAZ SAN JULIAN

2025/08/20 2025/08/20 7734 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,880.00 3,696,825.99

REF: 0200825

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: RUBEN 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250821072991521971I

CONCEPTO: Piezas desbrozadora

2025/08/21 2025/08/21 7735 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 193,577.18 3,890,403.17

DAZ SAN JULIAN Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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2025/08/22 2025/08/22 7736 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 700.00 3,889,703.17

REF: 0220825

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CELINA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250822013010308324I

CONCEPTO: HOSPEDAJE CORO

2025/08/22 2025/08/22 7737 439 Pago Cheque Propio MN.:0001371 6,000.00 3,883,703.17

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001371

2025/08/22 2025/08/22 7738 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 30,322.80 3,914,025.97

DAZ SAN JULIAN

2025/08/22 2025/08/22 7739 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,500.00 3,912,525.97

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Colegio de bachilleres del estado de jal

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250822013016671630I REF: 0220825

CONCEPTO: APLICACION DE EXAMENES

2025/08/22 2025/08/22 7740 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,506.00 3,909,019.97

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MIRIAM 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250822013016673446I REF: 0220825

CONCEPTO: ARTICULOS FERRETERIA

2025/08/22 2025/08/22 7741 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 860.02 3,908,159.95

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: JUAN MANUEL

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250822013016675292I REF: 0220825

CONCEPTO: BANDAS REYNAS

2025/08/25 2025/08/25 7742 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 218,486.84 4,126,646.79

DAZ SAN JULIAN

2025/08/25 2025/08/25 7743 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 138,546.00 3,988,100.79

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Gabriela Isaac 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250825013064828535I REF: 0250825

CONCEPTO: REFACCIONES

2025/08/25 2025/08/25 7744 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 459.00 3,987,641.79

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Alberto 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250825013064830252I REF: 0250825

CONCEPTO: RENTA TOLDO

2025/08/25 2025/08/25 7745 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 34,855.00 3,952,786.79

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: EFRAIN 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250825013064832396I REF: 0250825

CONCEPTO: REFACCIONES

2025/08/25 2025/08/25 7746 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,728.00 3,946,058.79

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: PATRICIA MARGARITA 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250825013064834216I REF: 0250825

CONCEPTO: balas rastro

2025/08/26 2025/08/26 7747 439 Pago Cheque Propio MN.:0001369 19,200.00 3,926,858.79

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001369

2025/08/26 2025/08/26 7748 439 Pago Cheque Propio MN.:0001370 31,580.00 3,895,278.79

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001370

2025/08/26 2025/08/26 7749 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 55,567.79 3,950,846.58

DAZ SAN JULIAN

2025/08/27 2025/08/27 7750 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 26,965.51 3,977,812.09

DAZ SAN JULIAN

2025/08/27 2025/08/27 7751 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 10,981.51 3,966,830.58

REF: 0270825

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: HUGO EMMANUEL 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250827013097756723I

CONCEPTO: PAÑALES

2025/08/27 2025/08/27 7752 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 24,940.00 3,941,890.58

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: LUIS TOMAS 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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RASTREO: 250827013097760396I REF: 0270825

CONCEPTO: IMPRESION

2025/08/27 2025/08/27 7753 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,198.48 3,935,692.10

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FERREMATERIALES SAN JULIO ALVAREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250827013097762393I REF: 0270825

CONCEPTO: FERRETERIA

2025/08/27 2025/08/27 7754 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,710.00 3,926,982.10

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: VAFA FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250827013098001701I REF: 0270825

CONCEPTO: HERBICIDAS Y VENENO

2025/08/27 2025/08/27 7755 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,600.00 3,922,382.10

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: JOSE ASUNCION 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250827013098003543I REF: 0270825

CONCEPTO: CARGA OXIGENO

2025/08/27 2025/08/27 7756 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 34,800.00 3,887,582.10

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARTHA LETICIA 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250827013098005352I REF: 0270825

CONCEPTO: MEDALLAS

2025/08/27 2025/08/27 7757 G46 449060600187 236.00 3,887,346.10

Pago CFE

2025/08/27 2025/08/27 7758 G46 449851000141 86.00 3,887,260.10

Pago CFE

2025/08/27 2025/08/27 7759 G46 449060301422 86.00 3,887,174.10

Pago CFE

2025/08/28 2025/08/28 7760 439 Pago Cheque Propio MN.:0001372 3,000.00 3,884,174.10

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001372

2025/08/28 2025/08/28 7761 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 14,351.52 3,869,822.58

REF: 0280825

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SERGIO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250828013111005774I

CONCEPTO: FERRETERIA

2025/08/28 2025/08/28 7762 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 20,753.56 3,849,069.02

REF: 0280825

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SERGIO 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250828013111007524I

CONCEPTO: F-SJ39 Y SJ-49

2025/08/28 2025/08/28 7763 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,574.00 3,846,495.02

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FERRE MI FINKA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250828013111009300I REF: 0280825

CONCEPTO: ARTICULOS FERRETERIA

2025/08/28 2025/08/28 7764 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,000.00 3,842,495.02

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250828013111010980I REF: 0280825

CONCEPTO: PAGO MENSUALIDAD

2025/08/28 2025/08/28 7765 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,000.00 3,834,495.02

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250828013111012656I REF: 0280825

CONCEPTO: SUBSIDIO CASA HOGAR

2025/08/28 2025/08/28 7766 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,730.40 3,828,764.62

REF: 5141169

RECEPTOR: BANAMEX

CUENTA: ELIMINADO

NOM BENEF: SALVADOR 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250828013111568434I

CONCEPTO: ESPASTADO LIBROS CATASTRO

2025/08/28 2025/08/28 7767 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,644.80 3,826,119.82

RECEPTOR: BANAMEX

CUENTA: ELIMINADO desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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REF: 3080250

CONCEPTO

NOM BENEF: SALVADOR

 DATO NO VERIFICADO POR 

ESTA INSTITUCION. RASTREO: 

250828013111568530I

CONCEPTO: ESPASTADO LIBROS R. CIVIL2025/08/28 2025/08/28 7768 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 132.00 3,825,987.82

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FERRE MI FINKA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250828013111581955I REF: 0280825

CONCEPTO: ferreteria

2025/08/28 2025/08/28 7769 169 TRASPASO DE CUENTA 20,000.00 3,805,987.82

CUENTA: 01720176940682

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAN JUL IAN JALISCO

FOLIO: 000007769

FONDEO TC

2025/08/28 2025/08/28 7770 439 Pago Cheque Propio MN.:0001373 41,911.00 3,764,076.82

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001373

2025/08/28 2025/08/28 7771 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,700.00 3,755,376.82

REF: 0280825

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: ALEJANDRO 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250828013113817350I

CONCEPTO: GUAPACHOSOS

2025/08/28 2025/08/28 7772 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,500.00 3,751,876.82

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO DE REHABILITACION

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250828013113819365I REF: 0280825

CONCEPTO: SUBSIDIO

2025/08/28 2025/08/28 7773 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 60,926.76 3,812,803.58

DAZ SAN JULIAN

2025/08/28 2025/08/28 7774 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,517.00 3,811,286.58

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Baara sa de cv

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250828013115891310I REF: 0280825

CONCEPTO: MUNICPIO SAN JULIAN

2025/08/28 2025/08/28 7775 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,084.00 3,805,202.58

REF: 0280825

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: carlos albero 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250828013116108936I

CONCEPTO: VIGAS

2025/08/28 2025/08/28 7776 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,960.00 3,798,242.58

REF: 0280825

RECEPTOR: BANCOPPEL

NOM BENEF: Majin 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250828013116110756I

CONCEPTO: TIRAS PAPEL PICADO

2025/08/29 2025/08/29 7777 439 Pago Cheque Propio MN.:0001374 7,600.00 3,790,642.58

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001374

2025/08/29 2025/08/29 7778 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,580.00 3,789,062.58

REF: 0290825

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: RICARDO 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250829013128057450I

CONCEPTO: UN LOTE DE PLANTAS

2025/08/29 2025/08/29 7779 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 137.58 3,788,925.00

REF: 0290825

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: JUAN MANUEL 

 DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250829013130546672I

CONCEPTO: PAGO REMANENTE FACTURA 1203

2025/08/29 2025/08/29 7780 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 149,140.49 3,938,065.49

DAZ SAN JULIAN

2025/08/29 2025/08/29 7781 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 34,196.80 3,903,868.69

REF: 0290825

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: EDUARDO 

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION. 

RASTREO: 250829013136669406I

CONCEPTO: VARIAS FACTURAS

2025/08/29 2025/08/29 7782 217 ANN SPEI POR NO AUTENTICARSE 34,196.80 3,938,065.49

ANULACION DE TRANSFERENCIALínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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Código Importe Concepto estado de cuenta Concepto BANXICO

463 15 Comision por Cheque Excedente Emisión de Chequera - libramiento de cheque; (ventanilla)

810 100 Comision Chq Certifica Emisión de Chequera - protección de cheques; cheque certificado
(ventanilla)

731 100 Com Emision Chq Caja Emisión de Chequera - protección de cheques; cheque de caja en MN
(ventanilla)

442 500 Com sobregiro cheque Intento de sobregiro por cheque devuelto en Ventanilla

H14 30 CAN COMISION POR ORDEN DE PAGO Transferencia - cancelación; (misma entidad; banca por internet)

H14 30 COMISION POR ORDEN DE PAGO Transferencia - envío ; cobro en efectivo en sucursal (misma entidad;
banca por internet)

216 8 COMISION: EMISION DE ORDEN DE PAGO
(TRASPASO) MISMO DIA INTERBANCARIA (SPEI)

Transferencia - envío ; (SPEI; banca por internet)

R04 20 COMISIÓN POR INACTIVIDAD Penalización por inactividad; mensual

194 200 Comisión por saldo promedio mínimo Penalización por no mantener el saldo promedio mínimo mensual requerido

909 4 Comisión por Dispersión Nómina Transferencia - envío ; (banca por internet)

155 4 COMISION TRASPASO BANCA EMPRESARIAL AZTECA
TERCERO

Transferencia - envío ; (banca por internet)

Todas las comisiones presentadas se agrega el Impuesto al Valor Agregado (IVA)
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"Adicionalmente a que puedas pagar los diferentes servicios básicos como Luz,
Agua y Teléfono, etc.,  ahora es fácil y rápido pagar tus Impuestos y cuotas del
IMSS, a través de Banca Empresarial Azteca"

Revise cuidadosamente éste Estado de Cuenta. En caso de inconformidad acuda a su Sucursal o comuníquese directamente con un
ejecutivo de cuenta en un plazo de 90 días naturales contados a partir de la emisión del estado de cuenta. Al no recibir comunicación
dentro de dicho plazo la institución considera su conformidad y hará prueba a favor del banco.

Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a Usuarios (UNE) localizada en:
Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

EL IPAB protege hasta 400,000 UDIS por persona y por institución. Página de internet: https://www.gob.mx/ipab

Línea Azteca Empresarial, desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 8010

CONDUSEF Página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 53 400 999 y lada sin costo desde cualquier parte del país 01 800 999 8080

BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE RFC BAI0205236Y8

Régimen Fiscal General de Ley Personas Morales Cve. Regimen Fiscal 601

Sucursal: Villa Olimpica: Av. Insurgentes 3689, Unidad Habitacional, Tlalplan: Ciudad de México C.P. 14020, Tlalpan

Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion

Unidad de medida: SERVICIO Cero pesos 00/100 M.N.

Cve. Prod. Serv.: 84121500

Cve. Unidad E48

Uso CFDI: G03

Folio Fiscal

7C95D012-C9CE-4B5E-93E6-82E26248458D

No. de Serie del Certificado del CSD

00001000000713486112

Fecha y hora de emisión

2025-09-02T10:54:57

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000708361008

Lugar y fecha de emisión

México, Ciudad de México

Certificado del Emisor

00001000000713486112

Sello Digital
Mn+C+ATwXNYxI4TWqB5WTLADQMny4CoXzqlWNJCu3DdyDDdkG1gzBt7rgWyONb
hBYFOZdeq6EeAFGPeARq5/pa+j+9PyZMm7hc1gVVXLcd0k2wWkLMRoL75bL8E8NnN
KQqJS8MurAAAIQWuro1QWFbjDd71qcmJ9S2433wAn1Nzzc/5LfKHPPhpsjwtmpOGZo/h
8KoSlwpRSrmenJv+Xdfx3ZFke6Ho7D3vBH8JXLzjOzTR+1fCwGlc4IrGNxCmtoZE4/kK3
v4Z3OXcS3/BQI+24TaGUR4tXde5rHOLV4zjbWuk3w19LKxHpFdQXKbE2SEe4J0wcWX
A9g2ivk4LtKw==

Timbre Digital
UUID="7C95D012-C9CE-4B5E-93E6-82E26248458D" FechaTimbrado="2025-09-
02T10:54:57"
SelloCFD="Mn+C+ATwXNYxI4TWqB5WTLADQMny4CoXzqlWNJCu3DdyDDdkG1gzB
t7rgWyONbhBYFOZdeq6EeAFGPeARq5/pa+j+9PyZMm7hc1gVVXLcd0k2wWkLMRoL7
5bL8E8NnNKQqJS8MurAAAIQWuro1QWFbjDd71qcmJ9S2433wAn1Nzzc/5LfKHPPhpsj
wtmpOGZo/h8KoSlwpRSrmenJv+Xdfx3ZFke6Ho7D3vBH8JXLzjOzTR+1fCwGlc4IrGNxC
mtoZE4/kK3v4Z3OXcS3/BQI+24TaGUR4tXde5rHOLV4zjbWuk3w19LKxHpFdQXKbE2S
Ee4J0wcWXA9g2ivk4LtKw==" NoCertificadoSAT="00001000000708361008"
SelloSAT="MFCaHpo92YgDoHm44ie3Wro868Lua1qd/SF+yp0VIBtSjUr2bFSAOrO2mqq/
vAN5SCSfBmedgF8fI0Z+29NOKBNnVxWl5e4A5+Dq8TqJ8uvBrGljpQZHUJlH3D6+Ie5T
vjAsn2ctMVKKNYPtQqGbcCWNzONefl8cili1JsOc5kRvpYr35MA+o4KxuVRjALKWQjH
CgKqrJCt/cfnlTeMODgwm7gSvQEhlI/s/HdyBKJfuZCR7Sb9vy5ULEhjasiLT9dpT8Ap7iXE
TBjJePqGAaTVek1Kgi8yC2N7yhkzY7s5mrp3HXcOXu2jwzt8U27pMUNMqL8QW8nsQf
HiujnKCwA=="

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx

BAI0205236Y8 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MULTIPLE
Av. Ferrocarril del Río Frío 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industrial del Moral

Alcaldía Iztapalapa, Ciudad de México CP 09010



Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx

BAI0205236Y8 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MULTIPLE
Av. Ferrocarril del Río Frío 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industrial del Moral

Alcaldía Iztapalapa, Ciudad de México CP 09010



Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a
Usuarios (UNE) localizada en: Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía
Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

CONDUSEF  página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx

BAI0205236Y8 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MULTIPLE
Av. Ferrocarril del Río Frío 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industrial del Moral

Alcaldía Iztapalapa, Ciudad de México CP 09010


